
 

TISZAFÜRED VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

15/2015. (V.21.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások intézményi díjának megállapításáról 

 

 

 

Tiszafüred Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1)-(2) 

bekezdésében, a szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 92.§ 

(1) bekezdés b) pontja és a Tiszafüred Kistérség Többcélú Társulás Társulási megállapodása 

III/A. fejezet Szociális feladatok alfejezet 5. pontja alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1.§ 

 

 

Az ellátások intézményi térítési díjának mértékét, a személyi térítési díjak megállapításánál 

figyelembe vett szempontokat a rendelet melléklete tartalmazza. 

 

 

 

2.§ 

 

 

(1) A rendelet 2015. június 01. napján lép hatályba.  

(2) Hatályát veszti Tiszafüred Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális 

intézményi térítési díjak megállapításáról szóló 20/2014. (VI.10.) önkormányzati rendelet. 

(3) A rendelet kihirdetéséről a Jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik. 

 

Tiszafüred, 2015. május 21. 

 

 

 

Ujvári Imre                                                            Rentzné dr. Bezdán Edit  

polgármester                                                             helyettes jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetésre került 2015. május 21. napján 

  

 

 Rentzné dr. Bezdán Edit 

  helyettes jegyző 

 



 

Melléklet a 15/2015.(V.21.) sz. önkormányzati rendelethez 

Tiszafüred 

Szolgáltatás 
Intézményi 

térítési díj 

Személyi 

 térítési díj 

Étkeztetés 

Étkeztetés: 

Kiszállítás: 

 

 

380.-Ft/nap 

160.- Ft /nap 

 

380.- Ft/nap 

160.- Ft /nap 

Házi segítségnyújtás 

Házi segítségnyújtás: 

 

 

0.- Ft /óra 
 

0.- Ft /óra 

 

Idősek nappali ellátása  

Tartózkodás: 

Demens személyek nappali ellátása 

Tartózkodás: 

Tartózkodás étkezéssel:  

 

 

 

0.- Ft Ft/nap 

 

0.- Ft/nap 

380 Ft/nap 

 

 

 

 

 0.- Ft/nap 

 

0.- Ft/nap 

380 Ft/nap 

 

 

Időskorúak ápoló gondozó otthoni ellátása 

A) Ápolást, gondozást nyújtó ellátás  

 

Étkezés költségei: 

Reggeli: 

Ebéd: 

Vacsora: 

                                                                                     

 

120.000. Ft/hó 

    4.000.-Ft/nap 

 

301.- Ft/nap 

622.- Ft/nap 

397.- Ft/nap 

                                                                                     

 

120.000.-Ft/hó 

    4.000-Ft/nap 

 

301.- Ft/nap 

622.- Ft/nap 

397.- Ft/nap 

A Szoc. tv 115. §. (3.) bekezdése szerint a fenntartó a személyi térítési díjat rendeletben 

foglaltak szerint, egyéb esetben a fenntartó döntése alapján csökkentheti, illetve 

elengedheti, ha a kötelezett jövedelmi és vagyoni viszonyai indokolttá teszi. 

 

 Étkezésre vonatkozó jogosultsági feltételek 

 

a.) a kora miatt, mert 62 évnél idősebb, vagy a reá irányadó nyugdíjkorhatárt betöltötte 

b.) egészségi állapota miatt, mert rokkant, melyet határozattal kell igazolnia, illetve 

krónikus betegségben szenved, melyet a háziorvos igazol, vagy közgyógyellátásban 

részesül, melyet határozattal kell igazolnia 

c.) fogyatékossága miatt, mert fogyatékossági támogatásban, vakok személyi járadékában, 

saját jogon emelt összegű családi pótlékban részesül, súlyos mozgáskorlátozott és az 

első fokú orvosi szakvélemény alapján járása, terhelhetősége, jármű használata súlyosan 

nehezített vagy képtelen, melyet határozattal kell igazolnia. A pszichiátriai betegség 

fennállását a háziorvos/szakorvos igazolhatja. 

d.) a szenvedélybetegség fennállását a háziorvos/szakorvos igazolhatja 

e.) a hajléktalanságok lakcímkártyával, illetve a hajléktalan szállón kiállított igazolvánnyal 

kell igazolnia. 



f.) nem részesülhet szociális étkeztetésben az a személy, akinek a nyugdíjösszege a 95.000 

Ft-ot meghaladja. 

 

Nagyiván 

Szolgáltatás 
Intézményi 

térítési díj 

Személyi 

 térítési díj 

Étkeztetés 

 

Étkeztetés: 

Kiszállítás: 

 

 

 

605.- Ft/nap 

135.-Ft/nap 

 

 

365.- Ft/nap 

135.-Ft/nap 

Házi segítségnyújtás 

 

Házi segítségnyújtás: 

 

 

 

1.245.- Ft/óra 

 

 

130.- Ft/óra 

 

Idősek nappali ellátása  

Tartózkodás: 

Demens személyek nappali ellátása 

Tartózkodás: 

Tartózkodás étkezéssel:  

 

 

1.580.- Ft/nap 

 

 1.580.-Ft/nap 

2.185.- Ft/nap 

 

 

 

  0.- Ft/nap 

 

   0    Ft/nap 

365.- Ft/nap 

 

 

A Szoc. Tv 115 § (10) bekezdése értelmében a fenntartó az intézményi térítési díjat a 

szolgáltatási önköltség és a normatív állami hozzájárulás különbözete alapján kiszámított 

és külön jogszabály szerint dokumentált térítési díjnál alacsonyabb összegben is 

meghatározhatja. 

 

 Étkezésre vonatkozó jogosultsági feltételek 

 

a) 60 év fölötti 

b) közgyógyellátott 

c) súlyosan mozgáskorlátozott 

d) krónikus vagy pszichiátriai beteg 

e) fogyatékossági támogatásban részesül 

               amennyiben az egy főre jutó havi jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj   

               mindenkori legkisebb összegének 350 %-át. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tiszaörs 

Szolgáltatás 
Intézményi 

térítési díj 

Személyi 

térítési díj 

Étkeztetés 

A) Akiknek családjában az egy főre eső 

jövedelem a nyugdíj minimum 150 

%-át nem éri el 

Étkeztetés: 

Kiszállítás:  

 

B) Akiknek családjában az egy főre eső 

jövedelem eléri a nyugdíjminimum 

150 %-át, de nem haladja meg annak 

250 %-át. 

Étkeztetés:                                                              

Kiszállítás: 

 

C) Akiknek családjában az egy főre eső 

jövedelem eléri a nyugdíjminimum 

250 %-át, de nem haladja meg annak 

300 %-át.  

Étkeztetés: 

Kiszállítás: 

 

D) Akiknek családjában az egy főre eső 

jövedelem a nyugdíjminimum 300 

%-át meghaladja. 

Étkeztetés: 

Kiszállítás: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

640.- Ft/nap 

130.-Ft/nap 

 

 

 

 

160.- Ft/nap 

  70.- Ft/nap 

 

 

 

 

 

220.- Ft/nap 

  70.- Ft/nap 

 

 

 

 

 

290.- Ft/nap 

  70.- Ft/nap 

 

 

 

 

350.-Ft/nap 

  70.-Ft/nap 

              Házi segítségnyújtás 

 

A) Akiknek a családjában az egy főre 

eső jövedelem a nyugdíjminimum 

150 %-át nem haladja meg. 

Házi segítségnyújtás: 

 

B) Akiknek családjában az egy főre eső 

jövedelem meghaladja a 

nyugdíjminimum 150 %-át. 

Házi segítségnyújtás: 

  

 

 

 

 

 

 

1.590.- Ft/óra 

 

 

 

 

 

  70.- Ft/óra 

 

 

 

 

140.- Ft/óra 



Idősek nappali ellátása  

Tartózkodás: 

Demens személyek nappali ellátása 

Tartózkodás: 

Tartózkodás étkezéssel:  

 

 

1.500- Ft/nap 

 

1.500   Ft/nap 

2.140- Ft/nap 

 

 

 

 

 

0 Ft/nap 

 

0 Ft/nap 

Az étkezésnél 

meghatározott sávos 

kedvezmény 

alkalmazandó 

A Szoc. tv 115. §. (3.) bekezdése szerint a fenntartó a személyi térítési díjat rendeletben 

foglaltak szerint, egyéb esetben a fenntartó döntése alapján csökkentheti, illetve 

elengedheti, ha a kötelezett jövedelmi és vagyoni viszonyai indokolttá teszi. 

 

Étkezésre vonatkozó jogosultsági feltételek 

   1. Szociális étkeztetést kell biztosítani annak a rászorulónak, aki  

a) saját jogú nyugellátásban (öregségi nyugdíj, rokkantsági nyugdíj, baleseti rokkantsági 

nyugdíj) vagy  

b) hozzátartozói nyugellátásban (özvegyi nyugdíj, árvaellátás, szülői nyugdíj, baleseti 

hozzátartozói nyugellátás) részesül vagy  

c) I-II. csoportú rokkant, és azt szakértői véleménnyel igazolja vagy 

d) egészségi állapotával összefüggő rászorultságát háziorvosa igazolja. 

   2. A háziorvos igazolást, mely jelen határozat 1. mellékletét képezi, a rendelet melléklete  

       szerinti formában kell kiállítani.  

 a). A háziorvos igazolás 3 hónapnál nem lehet régebbi. 

b). Amennyiben a jogosult háziorvosi igazolás alapján, fogyatékossága okán egyszeri meleg 

étkezésről gondoskodni tartósan nem képes, a házi orvosi igazolást 2 évente felül kell 

vizsgálni.  

c). Amennyiben a jogosult háziorvosi igazolás alapján egyszeri meleg étkezésről 

átmenetileg nem képes gondoskodni, a szolgáltatás ugyan arra az akadályozó eseményre 

(baleset, sérülés, műtét) hivatkozva, egy alkalommal hosszabbítható meg. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tiszaigar 

Szolgáltatás 
Intézményi 

térítési díj 
Intézményi térítési díj 

Étkeztetés 

 

Étkeztetés 

A) Akiknek családjában az egy főre eső 

jövedelem a nyugdíj minimum 150 

%-át nem haladja meg 

Étkeztetés: 

B) Akiknek családjában az egy főre eső 

jövedelem eléri a nyugdíjminimum 

150 %-át, meghaladja, de nem 

haladja meg annak 300 %-át. 

Étkeztetés:                                                              

C) Akiknek családjában az egy főre eső 

jövedelem a nyugdíjminimum 300 

%-át  meghaladja. 

Étkeztetés: 

 

Kiszállítás: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

625.- Ft/nap 

 

 

 

 

 

 

205.- Ft/nap 

 

 

 

 

 

 

245.- Ft/nap 

 

 

 

295.- Ft/nap 

 

 

 

380.-Ft/nap 

 

 

145.- Ft/nap. 

Házi segítségnyújtás 

A) Akiknek családjában az egy főre eső 

jövedelem a nyugdíj minimum 150 

%-át nem haladja meg. 

 

B) Akiknek családjában az egy főre eső   

      jövedelem meghaladja a    

      nyugdíjminimum 150 %-át 

 

 

 

2.900.- Ft/óra 

 

 

 

70.- Ft/óra 

 

 

 

80.- Ft/óra 

 

Idősek nappali ellátása  

Tartózkodás: 

Demens személyek nappali ellátása 

Tartózkodás: 

 

Tartózkodás étkezéssel:  

 

 

2.810.- Ft/nap 

 

2.810.- Ft/nap 

 

3.410.- Ft/nap 

 

 

0.- Ft/nap 

 

0 Ft/nap 

 

Az étkezésnél 

meghatározott sávos 

kedvezmény 

alkalmazandó 

 

A Szoc. tv 115. §. (3.) bekezdése szerint a fenntartó a személyi térítési díjat rendeletben 

foglaltak szerint, egyéb esetben a fenntartó döntése alapján csökkentheti, illetve 

elengedheti, ha a kötelezett jövedelmi és vagyoni viszonyai indokolttá teszi. 

 

 

 

 

 

 



Étkezésre vonatkozó jogosultsági feltételek 

 

- 60. életévet, illetőleg a reá irányadó nyugdíjkorhatárt betöltött személy,  

- rokkantsági ellátásban részesülő személy, továbbá az, aki korábban 2011. december 31. 

napjáig I – II. csoportú rokkantsági nyugdíjra volt jogosult, amelyet határozattal, illetve 

a rehabilitációs szakigazgatási szerv vagy a Nemzeti Rehabilitációs és Szociális Hivatal 

munkaképesség – csökkenése, az egészségkárosodás vagy az egyészségi állapot 

minősítését tartalmazó érvényes és hatályos szakhatósági állásfoglalásával, 

szakvéleményével kell igazolni, 

- az egészségi állapota a rehabilitációs hatóság komplex minősítése alapján nem haladja 

meg a 60 %-os mértéket, amelyet a Nemzeti Rehabilitációs és Szociális Hivatal 

egészségi állapot minősítését tartalmazó érvényes és hatályos szakhatósági 

állásfoglalásával vagy szakvéleményével kell igazolni, 

- fogyatékossági támogatásban, vagy vakok személyi járadékában részesülő személy, 

amely tény, jogosultság fennállásáról a határozatot, vagy a Magyar Államkincstár 

illetékes területi szervének igazolását csatolni kell, 

- saját jogon emel összegű családi pótlékban részesülő személyek az erről szóló 

határozattal történő igazolás, vagy a Magyar Államkincstár illetékes területi szervének 

igazolása alapján, 

- mozgáskorlátozott személyek, akiknek a 2011. július 01. napjáig kiadott végleges 

állapotot igazoló 164/ 1995. (XII. 27.) Korm. rendelet melléklete szerinti I. fokú orvosi 

szakvélemény alapján, vagy a rehabilitációs szakigazgatási szerv közlekedőképesség 

minősítése alapján a járása, terhelhetősége, járműhasználata súlyosan nehezített, vagy 

képtelen, amelyről az I. fokú orvosi szakvéleményt, vagy a Nemzeti Rehabilitációs és 

Szociális Hivatal által a közlekedőképesség minősítéséről kiadott állapotot igazoló 

szakvéleményt csatolni kell, 

- a szenvedélybetegek és pszichiátriai betegek, amely betegségek fennállását szakorvos 

igazolja, 

- utcán tartózkodó, lakhatás céljára szolgáló helyiséggel, lakcímmel nem rendelkező 

hajléktalan személyek, amelyet nyilatkozatával, illetve hajléktalan szállón kiállított 

igazolvánnyal kell igazolni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tiszaderzs 

Szolgáltatás 
Intézményi 

térítési díj 
Intézményi térítési díj 

Étkeztetés 

A) Akiknek családjában az egy főre eső 

jövedelem a nyugdíj minimum 150 %-át 

nem éri el 

Étkeztetés: 

 

B) Akiknek a családjában az egy főre eső 

jövedelem eléri a nyugdíjminimum 150 %-át, 

de nem haladja meg annak 300 %-át 

Étkeztetés: 

 

C) C) Akiknek családjában az egy főre eső 

jövedelem a nyugdíjminimum 300 %-át 

meghaladja 

D) Étkeztetés: 

 

Kiszállítás: 

 

 

 

 

 

 

 

630.- Ft/nap 

  95.- Ft/nap 

 

 

 

 

185.- Ft/nap 

 

 

 

 

 

241.-Ft/nap 

 

 

 

335.-Ft/nap 

  

 50.- Ft/nap 

Házi segítségnyújtás 

 Házi segítségnyújtás: 

 

5.105- Ft/óra 

 

0.- Ft/óra 

Idősek nappali ellátása  

Tartózkodás: 

Demens személyek nappali ellátása 

Tartózkodás: 

Tartózkodás étkezéssel:  

 

 

2.355.- Ft/nap 

 

2.355.-Ft/nap 

2.955.- Ft/nap 

 

 

 

 

 

0.- Ft/nap 

 

 0.-Ft/nap 

Az étkeztetésnél 

meghatározott sávos 

kedvezmény 

alkalmazásával 

 

 

 

A Szoc. tv 115. §. (3.) bekezdése szerint a fenntartó a személyi térítési díjat rendeletben 

foglaltak szerint, egyéb esetben a fenntartó döntése alapján csökkentheti, illetve 

elengedheti, ha a kötelezett jövedelmi és vagyoni viszonyai indokolttá teszi. 

Étkeztetésre vonatkozó jogosultsági feltételek 

 

- kora miatt, mert 60 évnél idősebb 

- egészségi állapota miatt, mert I-II. csoportbeli rokkant, melyet határozattal kell igazolnia, ill. 

krónikus betegségben szenved vagy gondozásra szorul, melyet a háziorvos igazol 

- fogyatékossága miatt, mert fogyatékossági támogatásban részesül, melyet határozattal kell 

igazolni.  

A pszichiátriai betegség fennállását a háziorvos/szakorvos igazolhatja 

- a szenvedélybetegség fennállását háziorvos/szakorvos igazolhatja 

- a hajléktalanságot lakcímkártyával, ill. a hajléktalan szállón kiállított igazolvánnyal kell 

igazolni. 


